

**Government of India
Planning Commission
(Staff Car Cell)**

HIRING OF DLY TAXIES

Planning Commission invites sealed quotations from authorized Agencies/Firms for hiring DLY taxis for a period of one year. Sealed quotations filled in specified proforma addressing Under Secretary (Genl.1), Planning Commission, Yojana Bhavan, Sansad Marg, New Delhi, should reach latest up to 3.00 pm by 02.06.2003. The quotations can also be dropped in the tender box placed at reception counter of Yojana Bhavan, New Delhi by stipulated date and time.

Specified proforma alongwith all terms and conditions may be collected from Staff Car Cell (Ground floor), Yojana Bhavan, New Delhi on any working day between 4.00PM to 5.00PM. The quotations shall be opened on 02.06.2003 at 3.30PM in presence of such tenderers who may wish to be present. The Competent Authority reserves the right to cancel any or all the quotations without assigning any reason.

भारत सरकार
योजना आयोग
(स्टाफ कार सैल)

डीएलवाई टैक्सियों को किराये पर लेना

योजना आयोग द्वारा प्राधिकृत अभिकरणों /फर्मों से एक वर्ष की अवधि के लिए डीएलवाई टैक्सियों को किराये पर लेने हेतु मोहरबंद दरें आमंत्रित की जाती हैं। मोहर बंद दरें निर्धारित प्रपत्र में भरकर अवर सचिव (सामान्य .1) योजना आयोग, योजना भवन, संसद मार्ग, नई दिल्ली को संबोधित करते हुए दिनांक 02.06.03 को 3.00 बजे अपराह्न तक पहुंच जानी चाहिए। ये दरें योजना भवन के स्वागत कक्ष में रखी निविदा पेटी में उर्पयुक्त लिखित तिथि एवं समय तक डाली जा सकती हैं। समस्त शर्तों सहित निर्धारित प्रपत्र स्टाफ कार सैल, योजना भवन, नई दिल्ली से 4.00 से 5.00 बजे सायं तक किसी भी कार्य दिवस को प्राप्त किया जा सकता है। ये दरें दिनांक 02.06.03 को 3.30 बजे उपस्थित निविदा कारों की उपस्थिति में खोली जायेंगी। सक्षम अधिकारी बिना कोई कारण बताए किसी भी अथवा सभी दरों को रद्द कर देने का अधिकार रखते हैं।